



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS



LISTA DE PRESENÇA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.15.02-PPRP

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE

**Data da Abertura:** 08 de Maio de 2018.

**Horário:** 09:00H.

**Local:** Sala de reuniões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus.

**Endereço:** Rua Guarany, nº 600, Altos, Centro, Pacajus, Ceará.

LICITANTES PARTICIPANTES					
Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	CPF Nº	ASS. / RUBRICA
01	GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS EIRELI ME	00.430.571/0001-66	FLAVIO MARCILIO CARDOSO DE ARAUJO	370.122.403-60	
02	CANTINHO DO TAUAPE LTDA EPP	29.100.391/0001-06	MAXIMO DOS SANTOS BATISTA JUNIOR	656.126.803-25	
03	M D DE ALMEIDA MAIA ME	13.967.980/0001-48	PAULO SMAYLY DE ALMEIDA MAIA	020.813.303-85	
04	FERDEBEZ PRODUÇÕES CONSULTORIA E PROJETOS LTDA ME	03.351.481/0001-78	FABRICIO VARELA DA SILVA	073.638.014-01	

COMISSÃO DE PREGÃO		
FUNÇÃO	NOME	ASS. / RUBRICA
PREGOEIRA	MARIA GIRLEINETE LOPES	
EQUIPE DE APOIO	PETTERSON HOLANDA SILVA	
EQUIPE DE APOIO	SÂMIDA MONTIELLY COSTA LIMA	



## PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 07 de maio de 2018.



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.15.02-PPRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues executados em 02 (dois) dias contados da AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO e para os itens tipo QUENTINHAS a entrega deverá ser imediata, nos locais determinados pela solicitante, mediante o recebimento da Ordem de Compra/Serviço.

PLANILHA							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
03	LANCHE 03: Suco concentrado de frutas, embalagem tetra park de 200ml com polpa de frutas sabores variados (uva, pêssego, manga, abacaxi). Hambúrguer de carne: pão de hambúrguer fofinho, recheado com hambúrguer de carne 50gr, queijo mussarela, tomate e alface. Por Pessoa.	UNID	11970	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 83.790,00	oitenta e três mil setecentos e noventa reais
04	REFEIÇÃO/QUENTINHA: com arroz, salada variada verde ou legumes, feijão, um tipo de massa, dois tipos de carnes, incluso água e suco ou refrigerante, Por Pessoa.	UNID	16790	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 176.295,00	cento e setenta e seis mil duzentos e noventa e cinco reais
05	Refeição (Tipo Quentinha) - Arroz branco, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, feijão, incluso suco (300 ML), refrigerante (300 ML) e água mineral (300 ML). Por Pessoa.	UNID	1500	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 16.500,00	dezesesseis mil e quinhentos reais
06	Água mineral sem gás 500ml	UNID	5000	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
11	Salgados diversos	CENTO	2000	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
12	Sanduíche tipo hot dog suco ou refrigerante (300ml) (por pessoa).	UNID	4000	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME CNPJ: 00.430.571/0001-66  
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.  
E-mail: guiatellieireli@gmail.com  
Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



15	Torta de frango (30 fatias)	UND	500	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
16	Torta de carne de sol (30 fatias)	UND	500	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
17	Torta mista (30 fatias)	UND	500	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
18	Coffe Break I: Café, leite, bolo, mini sanduiche variado: tipo hot dog, pão com patê, pão com queijo e presunto, tapioca, biscoito, suco de frutas naturais, refrigerante. Por Pessoa,	UNID	8925	R\$ 10,00	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 89.250,00	oitenta e nove mil duzentos e cinquenta reais
19	Coffe Break II: 01 torta doce (no mínimo 3kg), 02 tortas salgadas (no mínimo 2kg); mini salgados variados, bolos variados, pães diversos, patês diversos, frios: queijo, presunto e salame, refrigerantes, água mineral e suco de frutas. (PARA 50 PESSOAS)	UNID	6729	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 74.019,00	setenta e quatro mil e dezenove reais
20	Coffe Break III: Frios (presunto, queijo prata, queijo mussarela, salaminho, azeitona verde) com Acompanhamentos: torradas, mini pães de leite, biscoitos água e sal e integral, patê de frango, atum ou presunto. Salgado frito-mini kibe, mini coxinha recheada com frango e catupiry, mini bolinha de queijo. Salada doce feita a partir de frutas com cobertura de leite condensado e/ou chantilly. Bebidas: refrigerante, água mineral com gás e sem gás em garrafa descartável de 500ml e 02 tipos de sucos de frutas naturais: (abacaxi com hortelã, acerola, maracujá e cajá) e coquetel de frutas não alcoólico. Por Pessoa.	UNID	4530	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 63.420,00	sessenta e três mil quatrocentos e vinte reais
21	Coffe Break 1 (Educação) Pão, café, leite, achocolatado, queijo, presunto, suco natural de frutas, bolo, tapioca, cuscuz, manteiga, salada de frutas, biscoito doce, biscoito salgado, requeijão, água mineral (300ml) e material para servir.	UND	6000	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
23	Buffet (Almoço): Baião de dois, arroz, feijão (corda ou carioca), farofa de farinha ou cuscuz, macarrão espaguete ou fusile, salada crua: (alface, cenoura, tomate, cebola e pimentão), salada cozida: (legumes temperados com azeitona ou maionese), duas opções de carne vermelha: (uma assada e outra cozida), uma opção de carne branca. Por Pessoa	UNID	7960	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 103.480,00	cento e três mil quatrocentos e oitenta reais

*Julsones*

*ml*  
*ff*

25	Buffet Almoço (Tipo Self-Service) - Arroz branco, Feijão, verdura crua, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, macarrão, suco (300 ML), refrigerante (300 ML), água mineral (300 ML), 01 tipo de sobremesa, material para servir. (Por Pessoa)	UND	5500	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 76.450,00	setenta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 921.204,00	Novcentos e vinte um mil duzentos e quatro reais

Valor Global da Proposta - R\$ 921.204,00 (Novcentos e vinte um mil duzentos e quatro reais)

**DADOS DA EMPRESA:**  
 NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS  
 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
 CNPJ: 00.430.571/0001-66 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.680.795-6  
 AVEN!DA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730  
 FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395  
**DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA: 016-7 - CONTA CORRENTE: 169457-0**  
 E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com  
**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**  
 EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO CNH (DETRAN) 026.302.904-52 CPF: 883.948.679-87  
 EMPRESÁRIO/TITULAR CASADO FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Validade da proposta: Não inferior a 60 (sessenta) dias  
 No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:  
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;  
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;  
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à

*Edilson César Cardoso de Araújo*  
 Edilson César Cardoso de Araújo  
 CPF: 883.948.679-87  
 Empresário/Titular

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME CNPJ: 00.430.571/0001-66  
 Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.  
 E-mail: guiatellieireli@gmail.com  
 Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

*Edilson*

*ed*

*ed*



## PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.15.02-PPRP  
À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**



**OBJETIVO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN T	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LANCHE 01: com café, leite, biscoito salgado, pão e patê. Por Pessoa.	UNID	6.070	4,30	26.101,00
2	LANCHE 02: com café, leite, suco, achocolatado, salada de frutas, dois tipos de bolos, tapioca, mini dog, pão com patê e três tipos de salgadinhos. Por Pessoa.	UNID	7.600	6,50	49.400,00
3	LANCHE 03: Suco concentrado de frutas, embalagem tetra park de 200ml com polpa de frutas sabores variados (uva, pêssego, manga, abacaxi). Hambúrguer de carne: pão de hambúrguer fofinho, recheado com hambúrguer de carne 50gr, queijo mussarela, tomate e alface. Por Pessoa.	UNID	11.970	7,10	84.987,00
4	REFEIÇÃO/QUENTINHA: com arroz, salada variada verde ou legumes, feijão, um tipo de massa, dois tipos de carnes, incluso água e suco ou refrigerante. Por Pessoa.	UNID	16.790	10,50	176.295,00
5	Refeição (Tipo Quentinha) - Arroz branco, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, feijão, incluso suco (300 ML), refrigerante (300 ML) e água mineral (300 ML). Por Pessoa.	Und.	1.500	10,50	15.750,00
6	Água mineral sem gás, 500ml	Und.	5.000	1,80	9.000,00
7	Balas Butter toffees sabores variados, pacote com 600g.	Pc.	75	18,00	1.350,00
8	Bolo fofo (20 fatias)	Und.	1.000	14,00	14.000,00
9	Bolo, mole (20 fatias)	Und.	1.000	20,00	20.000,00
10	Bombom Sonho de Valsa ou Ouro branco, pacote com 48und.	Pc.	150	48,00	7.200,00
11	Salgados diversos	Cento	2.000	26,10	52.200,00
12	Sanduíche tipo hot dog., suco ou refrigerante (300ml) (por pessoa).	Und.	4.000	4,00	16.000,00
13	Suco, diversos sabores garrafa 2 LTS	Litro	2.000	3,00	6.000,00
14	Suco, diversos sabores caixinha 200ml	Und.	4.000	2,10	8.400,00
15	Torta de frango (30 fatias)	Und.	500	62,00	31.000,00
16	Torta de carne de sol (30 fatias)	Und.	500	62,00	31.000,00
17	Torta mista (30 fatias)	Und.	500	62,00	31.000,00
18	Coffe Break I: Café, leite, bolo, mini sanduiche variado: tipo hot dog, pão com patê, pão com queijo e presunto,	Unid	8.925	9,50	84.787,50



	tapioca, biscoito, suco de frutas naturais, refrigerante. Por Pessoa.				
19	Coffe Break II: 01 torta doce (no mínimo 3kg), 02 tortas salgadas (no mínimo 2kg); mini salgados variados, bolos variados, pães diversos, patês diversos, frios: queijo, presunto e salame, refrigerantes, água mineral e suco de frutas. (PARA 50 PESSOAS)	Unid	6.700	11,00	73.700,00
20	Coffe Break III: Frios (presunto, queijo prata, queijo mussarela, salaminho, azeitona verde) com acompanhamentos: torradas, mini pães de leite, biscoitos água e sal e integral, patê de frango, atum ou presunto. Salgado frito-mini kibe, mini coxinha recheada com frango e catupiry, mini bolinha de queijo. Salada doce feita a partir de frutas com cobertura de leite condensado e/ou chantilly. Bebidas: refrigerante, água mineral com gás e sem gás em garrafa descartável de 500ml e 02 tipos de sucos de frutas naturais: (abacaxi com hortelã, acerola, maracujá e cajá) e coquetel de frutas não alcoólico. Por Pessoa.	Und.	4.530	14,00	63.420,00
21	Coffe Break I (Educação) Pão, café, leite, achocolatado, queijo, presunto, suco natural de frutas, bolo, tapioca, cuscuz, manteiga, salada de frutas, biscoito doce, biscoito salgado, requeijão, água mineral (300ml) e material para servir.	Und.	6.000	9,20	55.200,00
22	Coffe Break II (Educação) Salgados Variados de festa (15und. Por pessoa) + Suco ou Refrigerante (300 ML por pessoa) + Bolo (02 fatias por pessoa)	Und.	5.500	7,10	39.050,00
23	Buffet (Almoço): Baião de dois, arroz, feijão (corda ou carioca), farofa de farinha ou cuscuz, macarrão espaguete ou fusile, salada crua: (alface, cenoura, tomate, cebola e pimentão), salada cozida: (legumes temperados com azeitona ou maionese), duas opções de carne vermelha: (uma assada e outra cozida), uma opção de carne branca. Por Pessoa	Unid	7.960	12,00	95.520,00
24	Refeição: Executivo com pelo menos 02 opções por Grupo. GRUPO 1 - CARNE: Filé ao molho madeira, enroladinho, carne do sol, lagarto ao forno ou ao molho, assado de panela, rocambolo, bife a milanesa, panqueca. GRUPO 1 - FRANGO: Ao molho com maionese, enroladinho com bacon, empanado, filé ao molho branco ou mostarda, galinha caipira, recheado ou enroladinho com presunto e queijo no forno. GRUPO 1 - PEIXE: filé, tilápia frita ou peixada, cavala ao molho branco com camarão, peixada a delícia, peixe no forno recheado com camarão ao alho e óleo. GRUPO 2 - VERDURA CRUA: beterraba, cenoura, tomate, alface tropical com ervas, ovo de codorna, frutas. GRUPO 2 - VERDURA COZIDA: batata inglesa, cenoura e beterraba, maionese colorida ou branca, batata gratinada, batata	Unid	5.660	16,20	91.692,00

	acebolada, chuchu no forno ao molho branco. GRUPO 3 - massas: espaguete, lasanha, macarronada de carne ou frango. GRUPO 4 - ARROZ: arroz branco ou a grega, feijão e farofa. GRUPO 5 - SOBREMESA: pudim, mousse, doce, sorvete. GRUPO 6 - BEBIDAS: água, suco e refrigerante.				
25	Buffet Almoço (Tipo Self-Service) - Arroz branco, feijão, verdura crua, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, macarrão, suco (300 ML), refrigerante (300 ML), água mineral (300 ML), 01 tipo de sobremesa, material para servir. (Por Pessoa)	Unid	5.500	15,50	85.250,00
26	Serviço de lanche sendo: picolé pasteurizado de frutas no formato quadrado ou retangular, com peso médio de 60g, sendo exigido no mínimo 5 sabores.	Unid	3.000	2,50	7.500,00
27	Serviço de lanche sendo: pipocas de milho indústria industrializadas, torradas com gordura vegetal e ensacada com peso de aproximadamente 25g.	Unid	2.000	2,00	4.000,00
<b>VALOR GLOBAL: R\$ 1.179.802,50 ( UM MILHÃO CENTO E SETENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)</b>					<b>1.179.802,50</b>

**VALOR GLOBAL DE PROPOSTA: R\$ 1.179.802,50 ( UM MILHÃO CENTO E SETENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).**

**PRAZO DE ENTREGA: 2 dias após recebimento da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.**

**VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

**PROPONENTE: CANTINHO DO TAUAPE LTDA - EPP**

**CNPJ PROPONENTE: 29.100.391/0001-06**

**REPRESENTANTE: MÁXIMO DOS SANTOS BATISTA JUNIOR**

**CPF REPRESENTANTE: 656.126.803-25**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Por intermédio da presente proposta de preço, informamos inteira submissão as cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório.

**FORTALEZA - CE, 08 de MAIO de 2018.**

*Maximo dos Santos Batista Junior*

**MAXIMO DOS SANTOS BATISTA JUNIOR**

**CPF: 656.126.803-25 RG: 98001004396**



CHURRASCARIA

**(85) 3348.4247****CNPJ: 13.967.980/0001-48**

PROPOSTA DE PREÇO

PACAJUS - 07 DE MAIO DE 2018.

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS  
COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO



PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.15.02-PPRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAMES E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, AINDA, QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES ATÉ 05 (CINCO) DIAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LANCHE 01: COM CAFÉ, LEITE, BISCOITO SALGADO, PÃO E PATÊ. POR PESSOA.	UNID	6.070	5,60	33.992,00
2	LANCHE 02: COM CAFÉ, LEITE, SUCO, ACHOCOLATADO, SALADA	UNID	7.600	8,19	62.244,00

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038**  
**BURITI - PACAJUS**



CHURRASCARIA



(85) 3348.4247

CNPJ: 13.967.980/0001-48



	DE FRUTAS, DOIS TIPOS DE BOLOS, TAPIOCA, MINI DOG, PÃO COM PATÊ E TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS. POR PESSOA.				
3	LANCHE 03: SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM TETRA PARK DE 200ML COM POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS (UVA, PÊSSEGO, MANGA, ABACAXI). HAMBÚRGUER DE CARNE: PÃO DE HAMBÚRGUER FOFINHO, RECHEADO COM HAMBÚRGUER DE CARNE 50GR, QUEIJO MUSSARELA, TOMATE E ALFACE. POR PESSOA.	UNID	11.970	9,22	110.363,40
4	REFEIÇÃO/QUENTINHA: COM ARROZ, SALADA VARIADA VERDE OU LEGUMES, FEIJÃO, UM TIPO DE MASSA, DOIS TIPOS DE CARNES, INCLUSO ÁGUA E SUCO OU REFRIGERANTE. POR PESSOA.	UNID	16.790	12,39	208.028,10
5	REFEIÇÃO (TIPO QUENTINHA) - ARROZ BRANCO, VERDURA COZIDA, 02 TIPOS DE CARNE, FAROFA, FEIJÃO, INCLUSO SUCO (300 ML), REFRIGERANTE (300 ML) E ÁGUA MINERAL (300 ML). POR PESSOA.	UND.	1.500	12,11	18.165,00
6	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 500ML	UND.	5.000	2,09	10.450,00
7	BALAS BUTTER TOFFEES SABORES VARIADOS, PACOTE COM 600G.	PC.	75	18,00	1.350,00
8	BOLO FOFO (20 FATIAS)	UND.	1.000	15,99	15.990,00

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038  
BURITI - PACAJUS**



CHURRASCARIA

**(85) 3348.4247****CNPJ: 13.967.980/0001-48**

9	BOLO, MOLE (20 FATIAS)	UND.	1.000/	23,15	23.150,00
10	BOMBOM SONHO DE VALSA OU OURO BRANCO, PACOTE COM 48UND.	PC.	150/	52,63	7.894,50
11	SALGADOS DIVERSOS	CENTO	2.000/	28,17	56.340,00
12	SANDUÍCHE TIPO HOT DOG SUCO OU REFRIGERANTE (300ML) (POR PESSOA).	UND.	4.000	4,31	17.240,00
13	SUCO, DIVERSOS SABORES GARRAFA 2 LTS	LITRO	2.000/	3,35	6.700,00
14	SUCO, DIVERSOS SABORES CAIXINHA 200ML	UND.	4.000/	2,51	10.040,00
15	TORTA DE FRANGO (30 FATIAS)	UND.	500/	69,20	34.600,00
16	TORTA DE CARNE DE SOL (30 FATIAS)	UND.	500/	69,20	34.600,00
17	TORTA MISTA (30 FATIAS)	UND.	500/	69,20	34.600,00
18	COFFE BREAK I:CAFÉ, LEITE, BOLO, MINI SANDUICHE VARIADO: TIPO HOT DOG, PÃO COM PATÊ, PÃO COM QUEIJO E PRESUNTO, TAPIOCA, BISCOITO, SUCO DE FRUTAS NATURAIS, REFRIGERANTE. POR PESSOA.	UNID	8.925/	11,40	101.745,00
19	COFFE BREAK II:01 TORTA DOCE (NO MÍNIMO 3KG), 02 TORTAS SALGADAS (NO MÍNIMO 2KG); MINI SALGADOS VARIADOS, BOLOS VARIADOS, PÃES DIVERSOS, PATÊS DIVERSOS, FRIOS: QUEIJO, PRESUNTO E SALAME, REFRIGERANTES, ÁGUA MINERAL E SUCO DE FRUTAS. (PARA 50 PESSOAS)	UNID	6.729/	12,19	82.026,51

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038**  
**BURITI - PACAJUS**



CHURRASCARIA

**(85) 3348.4247****CNPJ: 13.967.980/0001-48**

20	COFFE BREAK III: FRIOS (PRESUNTO, QUEIJO PRATA, QUEIJO MUSSARELA, SALAMINHO, AZEITONA VERDE) COM ACOMPANHAMENTOS: TORRADAS, MINI PÃES DE LEITE, BISCOITOS AGUA E SAL E INTEGRAL, PATÉ DE FRANGO, ATUM OU PRESUNTO. SALGADO FRITO-MINI KIBE, MINI COXINHA RECHEADA COM FRANGO E CATUPIRY, MINI BOLINHA DE QUEIJO. SALADA DOCE FEITA A PARTIR DE FRUTAS COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E/OU CHANTILLY. BEBIDAS: REFRIGERANTE, AGUA MINERAL COM GÁS E SEM GÁS EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 500ML E 02 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS: (ABACAXI COM HORTELÃ, ACEROLA, MARACUJÁ E CAJÁ) E COQUETEL DE FRUTAS NÃO ALCOÓLICO. POR PESSOA.	UNID	4.530	16,45	74.518,50
21	COFFE BREAK I (EDUCAÇÃO) PÃO, CAFÉ, LEITE, ACHOCOLATADO, QUEIJO, PRESUNTO, SUCO NATURAL DE FRUTAS, BOLO, TAPIOCA, CUSCUZ, MANTEIGA, SALADA DE FRUTAS, BISCOITO DOCE, BISCOITO SALGADO, REQUEIJÃO, ÁGUA MINERAL	UND.	6.000	10,59	63.540,00

*gelson*

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038  
BURITI - PACAJUS**



CHURRASCARIA

**(85) 3348.4247****CNPJ: 13.967.980/0001-48**

	(300ML) E MATERIAL PARA SERVIR.				
22	COFFE BREAK II (EDUCAÇÃO) SALGADOS VARIADOS DE FESTA (15UND. POR PESSOA) + SUCO OU REFRIGERANTE (300 ML POR PESSOA) + BOLO (02 FATIAS POR PESSOA)	UND.	5.500	9,19	50.545,00
23	BUFFET (ALMOÇO): BAIÃO DE DOIS, ARROZ, FEIJÃO (CORDA OU CARIOCA), FAROFA DE FARINHA OU CUSCUZ, MACARRÃO ESPAGUETE OU FUSILE, SALADA CRUA: (ALFACE, CENOURA, TOMATE, CEBOLA E PIMENTÃO), SALADA COZIDA: (LEGUMES TEMPERADOS COM AZEITONA OU MAIONESE), DUAS OPÇÕES DE CARNE VERMELHA: (UMA ASSADA E OUTRA COZIDA), UMA OPÇÃO DE CARNE BRANCA. POR PESSOA	UNID	7.960	13,89	110.564,40
24	REFEIÇÃO: EXECUTIVO COM PELO MENOS 02 OPÇÕES POR GRUPO. GRUPO 1 - CARNE: FILÉ AO MOLHO MADEIRA, ENROLADINHO, CARNE DO SOL, LAGARTO AO FORNO OU AO MOLHO, ASSADO DE PANELA, ROCAMBOLE, BIFE A MILANESA, PANQUECA. GRUPO 1 - FRANGO: AO MOLHO COM MAIONESE, ENROLADINHO COM BACON, EMPANADO, FILÉ AO MOLHO BRANCO OU MOSTARDA,	UNID	5.660	18,09	102.389,40

*Handwritten signature: Nelson*

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038  
BURITI - PACAJUS**



CHURRASCARIA



**(85) 3348.4247**

**CNPJ: 13.967.980/0001-48**



	<p>GALINHA CAIPIRA, RECHEADO OU ENROLADINHO COM PRESUNTO E QUEIJO NO FORNO. GRUPO 1 - PEIXE: FILÉ, TILÁPIA FRITA OU PEIXADA, CAVALA AO MOLHO BRANCO COM CAMARÃO, PEIXADA A DELÍCIA, PEIXE NO FORNO RECHEADO COM CAMARÃO AO ALHO 'E ÓLEO. GRUPO 2 - VERDURA CRUA: BETERRABA, CENOURA, TOMATE, ALFACE TROPICAL COM ERVAS, OVO DE CODORNA, FRUTAS. GRUPO 2 - VERDURA COZIDA: BATATA INGLESA, CENOURA E BETERRABA, MAIONESE COLORIDA OU BRANCA, BATATA GRATINADA, BATATA ACEBOLADA, CHUCHU NO FORNO AO MOLHO BRANCO. GRUPO 3 MASSAS: ESPAGUETE, LASANHA, MACARRONADA DE CARNE OU FRANGO. GRUPO 4 - ARROZ: ARROZ BRANCO OU A GREGA, FEIJÃO E FAROFA. GRUPO 5 - SOBREMESAS: PUDIM, MOUSSE, DOCE, SORVETE. GRUPO 6 - BEBIDAS: ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE.</p>				
25	<p>BUFFET ALMOÇO (TIPO SELF-SERVICE) - ARROZ BRANCO, FEIJÃO, VERDURA CRUA, VERDURA COZIDA, 02 TIPOS DE</p>	UND.	5.500	15,95	87.725,00

*Wilson*

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038  
BURITI - PACAJUS**

CHURRASCARIA



(85) 3348.4247

CNPJ: 13.967.980/0001-48



	CARNE, FAROFA, MACARRÃO, SUCO (300 ML), REFRIGERANTE (300 ML), ÁGUA MINERAL (300 ML), 01 TIPO DE SOBREMESA, MATERIAL PARA SERVIR. (POR PESSOA)				
26	SERVIÇO DE LANCHE SENDO: PICOLÉ PASTEURIZADO DE FRUTAS NO FORMATO QUADRADO OU RETANGULAR, COM PESO MÉDIO DE 60G, SENDO EXIGIDO NO MÍNIMO 5 SABORES.	UND.	3.000	5,15	15.450,00
27	SERVIÇO DE LANCHE SENDO: PIPOCAS DE MILHO INDÚSTRIA INDUSTRIALIZADAS, TORRADAS COM GORDURA VEGETAL E ENSACADAS COM PESO DE APROXIMADAMENTE 25G.	UND.	2.000	4,10	8.200,00
VALOR GLOBAL R\$ 1.382.450,81 (UM MILHÃO, TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)					1.382.450,81

PROPONENTE: M. D. DE ALMEIDA MAIA-ME

CNPJ Nº: 13.967.980/0001-48

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MARIA DURCIA DE ALMEIDA MAIA

CPF Nº: 784.340.683-20

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

*Maria Durcia de Almeida Maia*

MARIA DURCIA DE ALMEIDA MAIA

CPF nº 784.340.683-20

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten signature]*

**RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, 1038  
BURITI - PACAJUS**



PROPOSTA DE PREÇOS

Caucaia, 07 de maio de 2018.

Ao  
Pregoeiro  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS – CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.15.02/2018

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

A empresa **FERDEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME**, situada na RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N – CS D – QD 02 – CAUCAIA - CE, inscrita no CNPJ: 03.351.481/0001-78, por intermédio de seu representante legal o Sr. CARLOS ROBERTO FERDEBEZ, portador do RG Nº 96002204414 SSP CE e do CPF: 360.547.983-91, vem pelo presente, propor à Prefeitura, a prestação dos serviços abaixo indicados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

LOTE

ÍTE M	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	LANCHE 01: com café, leite, biscoito salgado, pão e patê. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	6.070	5,00 CINCO REAIS	30.350,00 TRINTA MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
2.	LANCHE 02: com café, leite, suco, achocolatado, salada de frutas, dois tipos de bolos, tapioca, mini dog, pão com patê e três tipos de salgadinhos. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	7.600	7,00 SETE REAIS	53.200,00 CINQUENTA E TRES E DUZENTOS
3.	LANCHE 03: Suco concentrado de frutas, embalagem tetra park de 200ml com polpa de frutas sabores variados (uva, pêssego, manga, abacaxi). Hambúrguer de carne: pão de hambúrguer fofo, recheado com hambúrguer de carne 50gr, queijo mussarela, tomate e alface. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	11.970	8,50 OITO REAIS E CINQUEN TA CENTAV OS	101.745,00 CENTO E UM MIL REAIS E SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
4.	REFEIÇÃO/QUENTINHA: com arroz, salada variada verde ou legumes, feijão, um tipo de massa, dois tipos de carnes, incluso água e suco ou refrigerante. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	16.790	11,50 ONZE REAIS E CINQUEN TA CENTAV OS	193.085,00 CENTO E NOVENTA E TRES MIL E OITENTA E CINCO REAIS





**FERDEBÊZ**  
PRODUÇÕES E EVENTOS



5.	Refeição (Tipo Quentinha) - Arroz branco, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, feijão, incluso suco (300 ML), refrigerante (300 ML) e água mineral (300 ML). Por Pessoa.	UNID	1.500	11,50 ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	17.250,00 DEZESSETE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
6.	Água mineral sem gás, 500ml	UNID	5.000	1,50 UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	7.500,00 SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
7.	Beles Butter toffees sabores variados, pacote com 600g.	PC	75	16,00 DEZESSEIS REAIS	1.200,00 UM MIL E DUZENTOS REAIS
8.	Bolo fofo (20 fatias)	UNID	1.000	17,00 DEZESSETE REAIS	17.000,00 DEZESSETE MIL REAIS
9.	Bolo, mole (20 fatias)	UNID	1.000	22,00 VINTE E DOIS REAIS	22.000,00 VINTE E DOIS MIL REAIS
10.	Bombom Sonho de Valsa ou Ouro branco, pacote com 48und.	PC	150	50,00 CINQUENTA REAIS	7.500,00 SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
11.	Salgados diversos	CENTO	2.000	25,00 VINTE E CINCO REAIS	50.000,00 CINQUENTA MIL REAIS
12.	Sanduíche tipo hot dog suco ou refrigerante (300ml) (por pessoa).	UNID	4.000	4,00 QUATRO REAIS	16.000,00 DEZESSEIS MIL REAIS
13.	Suco, diversos sabores garrafa 2 LTS	LITRO	2.000	3,00 TRES REAIS	6.000,00 SEIS MIL REAIS
14.	Suco, diversos sabores caixinha 200ml	UNID	4.000	2,70 DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	10.800,00 DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS

Rua: Rita Helena Pontes Guerra, S/N cs D - Qd 02  
Icarai - Caucaia / CE - CEP: 61.624-362  
CNPJ: 03.351.481-0001-78 - (85) 9643.9919  
Email: ferdebezproducoes@hotmail.com





15.	Torta de frango (30 fatias)	UNID	500 ✓	70,00 SETENTA REAIS	35.000,00 TRINTA E CINCO MIL REAIS
16.	Torta de carne de sol (30 fatias)	UNID	500 ✓	70,00 SETENTA REAIS	35.000,00 TRINTA E CINCO MIL REAIS
17.	Torta mista (30 fatias)	UNID	500 ✓	70,00 SETENTA REAIS	35.000,00 TRINTA E CINCO MIL REAIS
18.	<b>Coffe Break I:</b> Café, leite, bolo, mini sanduiche variado: tipo hot dog, pão com patê, pão com queijo e presunto, tapioca, biscoito, suco de frutas naturais, refrigerante. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	8.925 ✓	11,00 ONZE REAIS	98.175,00 NOVENTA E OITO MIL E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
19.	<b>Coffe Break II:</b> 01 torta doce (no mínimo 3kg), 02 tortas salgadas (no mínimo 2kg); mini salgados variados, bolos variados, pães diversos, patês diversos, frios: queijo, presunto e salame, refrigerantes, água mineral e suco de frutas. <b>(PARA 50 PESSOAS)</b>	UNID	6.729 ✓	11,33 ONZE REAIS E TRINTA E TRES CENTAV OS	76.239,57 SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS
20.	<b>Coffe Break III:</b> Frios (presunto, queijo prata, queijo mussarela, salaminho, azeitona verde) com acompanhamentos: torradas, mini pães de leite, biscoitos água e sal e integral, patê de frango, atum ou presunto. Salgado frito-mini kibe, mini coxinha recheada com frango e catupiry, mini bolinha de queijo. Salada doce feita a partir de frutas com cobertura de leite condensado e/ou chantilly. Bebidas: refrigerante, água mineral com gás e sem gás em garrafa descartável de 500ml e 02 tipos de sucos de frutas naturais: (abacaxi com hortelã, acerola, maracujá e cajá) e coquetel de frutas não alcoólico. <b>Por Pessoa.</b>	UNID	4.530 /	15,00 QUINZE REAIS	67.950,00 SESSENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
21.	<b>Coffe Break I (Educação)</b> Pão, café, leite, achocolatado, queijo, presunto, suco natural de frutas, bolo, tapioca, cuscuz, manteiga, salada de frutas, biscoito doce, biscoito salgado, requeijão, água mineral (300ml) e material para servir	UNID	6.000 ✓	10,50 DEZ REAIS E CINQUEN TA CENTAV OS	63.000,00 SESSENTA E TRES MIL REAIS
22.	<b>Coffe Break II (Educação)</b> Salgados Variados de festa (15und. Por pessoa) + Suco ou Refrigerante (300 ML por pessoa) + Bolo (02 fatias por pessoa)	UNID	5.500 ✓	8,50 OITO REAIS E CINQUEN TA CENTAV OS	46.750,00 QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

*Handwritten signature/initials*

*Handwritten signature/initials*

*Handwritten signature/initials*





**FERDEBEZ**  
PRODUÇÕES E EVENTOS



23.	<b>Buffet (Almoço):</b> Baião de dois, arroz, feijão (corda ou carioca), farofa de farinha ou cuscuz, macarrão espaguete ou fusile, salada crua: (alface, cenoura, tomate, cebola e pimentão), salada cozida: (legumes temperados com azeitona ou maionese), duas opções de carne vermelha: (uma assada e outra cozida), uma opção de carne branca. <b>Por Pessoa</b>	UNID	7.960	13,00 TREZE REAIS	103.480,00 CENTO E TRES MIL E QUATROCENTO S E OITENTA REAIS
24.	<b>Refeição: Executivo com pelo menos 02 opções por Grupo.</b> GRUPO 1 - CARNE: Filé ao molho madeira, enroladinho, carne do sol, lagarto ao forno ou ao molho, assado de panela, rocambole, bife a milanesa, panqueca. GRUPO 1 - FRANGO: Ao molho com maionese, enroladinho com bacon, empanado, filé ao molho branco ou mostarda, galinha caipira, recheado ou enroladinho com presunto e queijo no forno. GRUPO 1 - PEIXE: filé, tilápia frita ou peixada, cavala ao molho branco com camarão, peixada a delícia, peixe no forno recheado com camarão ao alho e óleo. GRUPO 2 - VERDURA CRUA: beterraba, cenoura, tomate, alface tropical com ervas, ovo de codorna, frutas. GRUPO 2 - VERDURA COZIDA: batata inglesa, cenoura e beterraba, maionese colorida ou branca, batata gratinada, batata acebolada, chuchu no forno ao molho branco. GRUPO 3 MASSAS: espaguete, lasanha, macarronada de carne ou frango. GRUPO 4 - ARROZ: arroz branco ou a grega, feijão e farofa. GRUPO 5 - SOBREMESAS: pudim, mousse, doce, sorvete. GRUPO 6 - BEBIDAS: água, suco e refrigerante.	UNID	5.660	18,00 DEZOITO REAIS	101.880,00 CENTO E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS
25.	<b>Buffet Almoço (Tipo Self-Service) -</b> Arroz branco, Feijão, verdura crua, verdura cozida, 02 tipos de carne, farofa, macarrão, suco (300 ML), refrigerante (300 ML), água mineral (300 ML), 01 tipo de sobremesa, material para servir. (Por Pessoa)	UNID	5.500	15,50 QUINZE REAIS E CINQUEN TA CENTAV OS	85.250,00 OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
26.	<b>Serviço de lanche sendo:</b> picolé pasteurizado de frutas no formato quadrado ou retangular, com peso médio de 60g, sendo exigido no mínimo 5 sabores.	UNID	3.000	5,00 CINCO REAIS	15.000,00 QUINZE MIL REAIS
27.	<b>Serviço de lanche sendo:</b> pipocas de milho indústria industrializadas, torradas com gordura vegetal e ensacadas com peso de aproximadamente 25g.	UNID	2.000	4,00 QUATRO REAIS	8.000,00 OITO MIL REAIS
<b>VALOR TOTAL R\$ 1.304.354,57 (UM MILHAO E TREZENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)</b>					<b>1.304.354,57</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.304.354,57 (UM MILHAO E TREZENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)**

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **CARLOS ROBERTO FERDEBEZ, portador do RG Nº 96002204414 SSP CE e do CPF: 360.547.983-91, como representante legal desta empresa.**

- Declara que assume inteira responsabilidade pelos serviços e que os mesmos serão executados conforme exigências editalíssimas e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da ordem de serviços.

Rua: Rita Helena Pontes Guerra, S/N es D - Qd 02  
Icarai - Caucaia / CE - CEP: 61.624-362  
CNPJ: 03.351.481-0001-78 - (85) 9643.9919  
Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

- Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de preços.
- Declaramos que todos os serviços fornecidos atenderão as exigências e serão de boa qualidade e com prazo de execução conforme edital e TERMO DE REFERÊNCIA.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro.
- Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas neste PREGÃO PRESENCIAL.
- Prazo de execução dos serviços, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Prazo para o início dos serviços, em até 02 (dois) dias a contar da emissão da ordem de serviços.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.15.02/2018 e seus anexos.
- Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.


Atenciosamente,

FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME  
CNPJ: 03.351.481/0001-78  
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N, CS D, QD 02, ICARAI - CAUCAIA/CE - CEP 61.624.362  
FONE: (84) 999283555 / 987185832  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO S/A - AGÊNCIA: 610-6 CONTA CORRENTE: 17033-0

REPRESENTANTE: CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

CPF Nº: 360.547.983-91

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

  
FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME  
CNPJ N° 03.351.481/0001-78  
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ  
CPF 360.547.983-91  
SÓCIO ADMINISTRADOR

Rua: Rita Helena Pontes Guerra, S/N es D - Qd 02  
Icarai - Caucaia / CE - CEP: 61.624-362  
CNPJ: 03.351.481-0001-78 - (85) 9643.9919  
Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mlcom

